
 
 

ЕМБС: 4664531 
Даночен број: 4030993191133 
Решение на Гувернерот на НБРСМ: 
бр. 1849 од 11.03.2008 година 
бр. 7421 од 05.11.2010 година 
бр. 8233 од 20.10.2011 година 
бр. 15814 од 30.04.2013 година 
бр. 18766 од 26.05.2015 година 
бр. 13467 од 11.04.2016 година 
бр. 15-21100/8 од 08.11.2021 година 

 

 

ПРОМЕНА НА ТРОШОК ЗА АПЛИКАЦИЈА ЗА ИНСТАНТ 
ПОТРОШУВАЧКИ КРЕДИТ  
 

 

 

НЛБ Банка почнувајќи од 11.06.2024 год, направи промена и го допрецизира трошокот за 
апликација кај инстант кредитите преку кредитниот посредник Нептун Македонија за физички 
лица. 

 
Овој трошок ќе изнесува 600 МКД, за секоја примена апликација за инстант кредит преку 
кредитниот посредник Нептун Македонија. 
 

Извадок од Тарифа : 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Со почит,  
 
НЛБ Банка АД Скопје 
 
Датум: 08.04.2024 

 

ТРОШОЦИ ЗА АПЛИКАЦИЈА ЗА КРЕДИТИ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

ПОТРОШУВАЧКИ КРЕДИТИ (не се однесува на инстант кредити преку 
експозитурите на НЛБ Банка и кредити со 100% депозит) 

Приматели на плата/пензија и 
Супер потрошувачки кредит 
* исклучок се предодобрени 
кредити понудени од банката 

600 МКД 

Неприматели на плата/пензија 800 МКД 

ИНСТАНТ  ПОТРОШУВАЧКИ КРЕДИТИ преку кредитниот посредник Нептун 
Македонија 

Приматели/неприматели на 
плата/пензија 

600 МКД 


